

[bookmark: _Hlk127436854]PLAN DE ACTIVIDADES JOVEN INVESTIGADOR E INNOVADOR

Información sobre el proyecto de investigación:


	Título del Proyecto de Investigación al cual se vincula el (la) joven investigador(a):
	

	Grupos de Investigación participantes:
	

	Objetivo General del Proyecto de investigación al cual se vincula el Plan de trabajo:
	

	Objetivos Específicos del Proyecto de investigación al cual se vincula el Plan de trabajo:
	



Información del tutor: 


	Nombre del tutor: 
	

	Cédula del tutor: 
	

	Facultad al que pertenece el tutor:
	

	Programa académico al que pertenece el tutor:
	

	Grupo de Investigación al que pertenece el tutor:
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Descripción Plan de actividades



	Objetivo del Proyecto
	Actividades
	Mes 1
	Mes 2
	Mes 3
	Mes 4
	Mes 5
	Mes 6
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	3
	4
	1
	2
	3
	4
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	2
	3
	4
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	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
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	3
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_____________________________
Firma					
Nombre tutor:
C.C.:
	  


                                   _____________________________
Firma					              Nombre del joven investigador postulante:
C.C.:
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